
Fiche Horaire
Ligne : S7140 - ONDES-COLLEGE GRENADE

Validité à partir du 15/08/2023

Itinéraires S7140A01

Km en charge 10,72

Commune Point d'arrêt lmmjv---

ONDES Ch Caminet/Place/Crespys 07:12
R Marronniers/R des Demoiselles 07:17

GRENADE ABCGn0016 Mélican 07:23
R Pyrénées/R Tourmalet/R Aspin 07:25
R Port Haut/Ch St Sulpice 07:27
R Port Haut/AB 07:29
Ecole Jean Claude Gouze 07:31
Collège Grand Selve 07:40

Transporteur

LES VOYAGES DUCLOS



Fiche Horaire
Ligne : S7140 - ONDES-COLLEGE GRENADE

Validité à partir du 15/08/2023

Itinéraires S7140R01 S7140R01

Km en charge 10,65 10,65

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

GRENADE Collège Grand Selve 12:05 16:40
ABCGn0016 Mélican 12:12 16:47
R Pyrénées/R Tourmalet/R Aspin 12:14 16:49
R Port Haut/Ch St Sulpice 12:15 16:50
R Port Haut/AB 12:16 16:51
Ecole Jean Claude Gouze 12:18 16:53

ONDES R Marronniers/R des Demoiselles 12:24 16:59
Ch Caminet/Place/Crespys 12:27 17:02

Transporteur

LES VOYAGES DUCLOS


